
PREMIER ELITE 64-W/64-W LIVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozšířitel á hy rid í ústřed a s RICOCHET Mesh te h ologií 
V d eš í  propoje é  světě e í ísto pro za ezpečova í s sté , který eposkytuje ož ost v lepše í 

e o rozšíře í o další přídav á zaříze í. Hybrid í ústřed a TEXECOM PREMIER ELITE -W / 64-W LIVE je 

proto ko ipová a jako s sté , který uživateli u ožňuje jeho rozšiřová í a dopl ě í základ ího 

za ezpečova ího s sté u ohý i sofistikova ý i za ezpečova í i ezdrátový i i drátový i prvk , 

monitorovací i prvk , komponenty pro ochranu perimetru a propoje í se s sté e  auto atiza e udov. 

VÝZNAMNÉ VLASTNOSTI PRODUKTU: 

 Mož ost v tvoře í výko ého pl ě ezdrátového, e o h rid ího ezdrátového / drátového s sté u 

  ezdrátový h zó  a des e rozšiřitel ý h až a  ezdrátový h zó  

 Bezdrátové rozšíře í lze dosáh out po o í e pa déru 32-XP-W, ale lze i kombinovat s klasi ký i 

ezdrátový i e pa dér  8-XP-W 

  drátové zó  a des e lze rozšířit klasi ký i drátový i e pa dér  -XP 

 Ma i ál ě lze připojit  klávesnice pozor počítají se i ezdrátové – ez zó ! . Bezdrátové kláves i e 

jsou pl ě s sté ové – lze z i h s sté  ko plet ě aprogra ovat. 

  drátové zó  a každou drátovou kláves i i 

 

 

www.atisgroup.cz 



PREMIER ELITE 64-W/64-W LIVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klíčové vlast osti Představe í 

 

 

 

 

 
 * pouze pro model 64-W LIVE 

Normy a specifikace  Roz ěry a hmotnost 
)a ezpečova í s sté  EN50131-5-3, EN50131-3, EN50131-1,   

6
4

-W
 

 

 

Š:  mm 

V: 266 mm 

H: 94 mm 

 

: 1,7 kg 

Frekve č í pás o GEXA1000 : 868.2 – 868.4MHz   

EMC 
EN 50130-4: 2011   

ETSI EN 301 489-3 V2.2.1  

EMC prostředí Rezide č í/Ko erč í /  

Lehký prů sl/Prů slové 

 

Prostředí EN 50130-5   

6
4

-W
 L

IV
E

 

 

 

Š:   

V: 229 mm 

H: 89 mm 

 

: 1,7 kg 

Rádio ETSI EN 300-220-2 (V3.1.1)   

Provoz í teplota - ° … °C % ez ko de za e   

Skladová teplota - °C … + °C   

   

   

 

 

 

 

www.atisgroup.cz 

Ma i ál í počet zó  76 

Ma i ál í počet ezdrátový h zó  64 

Počet drátový h zó  a des e  4 

Pa ěť událostí 500 

SMS te tové zpráv  ● 

Telefo í ko u ikátor ● 

Nev váže é zapoje í zó  ● 

V váže é zapoje í zó  ● 

Částeč á astave í 3 NA OBLAST 

Programovatel é výstup  ústřed a) 4 

 

Ma . počet kláves i  

 v ústřed ě * 

 

 

 

  

Ma . počet o lastí 
 

 

 

  

Ma . počet uživatelů 

 

 

 

 

4 

4 

50 


